

30/ZP/HOSP/2023

Kraków 05.04.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: Świadczenia usług hotelarskich na potrzeby zakwaterowania i żywienia grupy sędziów i obsługi w Krakowie podczas III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023, w odniesieniu od 1 do 2 części/ zadań zamówienia.

Szanowni Państwo,
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 5:

Zwracam się pytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie pkt III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ppkt 8, gdzie Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań zamówienia. Podwykonawstwo nie wyklucza wykonania usługi w jednym obiekcie hotelowym jak również należy wskazać, iż przy osobistym wykonaniu usługi mogą być właścicielem kilku obiektów hotelowych w jednej lokalizacji. Reasumując proszę o informację czy Zamawiającemu zależy na osobistym wykonaniu zamówienia czy na wykonaniu usługi w jednym obiekcie hotelowym gdzie dopuszcza możliwość podwykonawstwa? Bardzo proszę o weryfikację zapisów i możliwość udziału w zamówieniu wykonawcom wspierającym się na podwykonawstwie.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż zależy mu na osobistym wykonaniu usługi, jednak dopuszcza podwykonawstwo tylko w zakresie prowadzenia usług gastronomicznych na terenie hotelu.

Pytanie nr 6:

Poproszę o informację czy sale konferencyjne mogą znajdować się w innym obiekcie? Czy obie sale będą wykorzystywane jednocześnie? Czy mają Państwo ustalony harmonogram zapotrzebowania na określone sale konferencyjne?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż sale konferencyjne muszą być zlokalizowane w danym obiekcie noclegowym, który przystępuje do złożenia oferty w postępowaniu. Sale będą rezerwowane na tak zwane żądanie grupy docelowej i będzie prowadzony przez Zamawiającego grafik ich wykorzystania.

Pytanie nr 7:

Chciałabym podpytać o kwestie składania ofert częściowych. Rozumiem, że tutaj wybieramy pomiędzy zadaniem 1, a 2 lub możemy złożyć na oby dwa.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający **przewiduje** składanie ofert częściowych i **nie ogranicza** liczby części/zadań, na które może złożyć ofertę jeden Wykonawca.

Pytanie nr 8:

Natomiast jeśli według zapisów załącznika A – nie posiadamy sal konferencyjnych, to rozumiem, że z automatu nie spełniamy wymagań, czy jest możliwość aby złożyć ofertę jedynie na noclegi.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż obiekt nie spełnia wymagań przetargowych, w obiekcie zakwaterowania musi być sala konferencyjna

Pytanie nr 9:

Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.
ul. Życzkowskiego 20
31-864 Kraków

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
XI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000947256,
REGON: 521030271, NIP: 676 261 02 20,

Kapitał zakładowy: 23.000.000,00 PLN

office@ie2023.pl



Idąc dalej do noclegów jeśli np. nie mamy wymaganej ilości pokoi typu twin zgodnie z załącznikiem A, a złożymy ofertę, dopuszczacie Państwo możliwość rezerwacji w kilku hotelach? (tak jak ma to miejsce teraz przy wizytach roboczych).

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje możliwości rezerwacji w kilku hotelach, grupy muszą być razem dotyczy odpowiednio zadania 1 albo zadania 2.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 1

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień **11 kwietnia 2023r.**, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 2

w zakresie zmiany terminu związania ofertą Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 10 maja 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Stosowne zmiany są również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają zmianie na dzień **11 kwietnia 2023r.**, przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Zamawiający

Otrzymują: 1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania.

